lll. Veszprém Triatlon Fesztival
Sprint - Kategorias Eredménylista

Ifi fi

Hely Rsz Név

1 17 VECSERA Balazs
Junior N6

Hely Rsz Név

1 58 URBAN Emma Anna
2 57 BALI Barbara
Junior Férfi

Hely Rsz Név

1 3 GYARMATI Marton Janos
2 4 SZEKFU Viktor

3 1 KAMONDI Donat

Feln6ttl Férfi
Hely Rsz Név

1 54 Baranyai Mark Nimrod
2 29 BEN DRISS Benjamin
3 40 KERTI Maté Atilla
Feln6tt2 N6

Hely Rsz Név

1 73 KUTRIK Andrea

Feln6tt2 Feérfi
Hely Rsz Név

1 27 HORVATH Andras Csaba
2 38 SZEKER Loérant
3 48 EL MAJBOUDI EL IDRISSI Saad

Klub/Varos
Vasi Triatlon SE

Klub/Varos
GANZAIR Team Ujbuda SE
GANZAIR Team Ujbuda SE

Klub/Véaros

Honvéd Szondi Gyérgy SE
Honvéd Szondi Gyorgy SE
Kis Tri Team SE

Klub/Véaros

Exkluziv Hobbi SE
VESC Triatlon
Pannon Triathlon Club

Klub/Véaros
Budapest

Klub/Véros

Szombathelyi Egyetemi SE
Zalaegerszegi Triatlon Klub
VESC Triatlon

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 05. 31. 17:19:41

Szl
2008

Szl
2007
2007

Szul
2007
2007
2007

Szul
2006
2001
2007

Szl
2000

Szul
1999
1999
1998

Uszas
12:53(1)

Uszés
10:55(1)
11:20(2)

Uszés

09:44(1)
10:02(2)
10:37(3)

Uszés

12:54(1)
13:22(2)
16:54(3)

Uszés
17:03(1)

Uszas

14:49(1)
16:31(2)
21:21(3)

Depd6l
00:32

Depo6l
00:28
00:25

Depd6l
00:42
00:31
00:51

Depd6l
01:23
01:29
00:41

Depd6l
02:30

Dep61
01:27
02:10
01:36

Kerékpar
0:34:38(1)

Kerékpar
0:37:04(2)
0:36:42(1)

Kerékpar
0:31:11(2)
0:31:06(1)
0:40:07(3)

Kerékpar
0:40:27(2)
0:38:05(1)
0:44:49(3)

Kerékpar
0:45:07(1)

Kerékpar
0:36:52(1)
0:39:51(2)
0:44:45(3)

Depd62
01:16

Dep62
00:31
00:25

Depd62
00:23
00:22
01:05

Dep62
01:18
01:01
00:38

Dep62
01:34

Dep62
01:58
01:49
01:55

Futas
0:20:47(1)

Futas
0:22:49(1)
0:25:41(2)

Futéas

0:19:13(1)
0:19:24(2)
0:23:32(3)

Futéas

0:23:00(1)
0:27:40(2)
0:33:44(3)

Futas
0:30:15(1)

Futas

0:21:09(1)
0:25:55(2)
0:27:00(3)

Ossz 1d6
1:10:06

Ossz 1d6
1:11:46
1:14:34

Ossz 1d6
1:01:13
1:01:24
1:16:12

Ossz 1d6
1:19:02
1:21:36
1:36:46

Ossz 1d6
1:36:29

Ossz 1d6
1:16:15
1:26:17
1:36:37



lll. Veszprém Triatlon Fesztival
Sprint - Kategorias Eredménylista

Feln6tt3 N6

Hely Rsz Név

1 60 KANIZSA Gabriella
2 65 MORA Katalin

Feln6tt3 Feérfi
Hely Rsz Név

1 6 SZERECZ Donat

2 80 Liker David

3 24 HAUBER Patrik

4 35 IMRE Szilard

5 44 DERVALICS Tamas
Felnétt4 N6

Hely Rsz Név

1 81 Kovacs Brigitta

2 67 IVANCSICS Noéra

3 74 TOTH Adrienn

Feln6tt4 Férfi
Hely Rsz Név

1 8 BARTOS David

2 7 SIMO Benedek

3 13 IRIMI Norbert

4 11 LEMON Péter
Szeniorl N6

Hely Rsz Név

1 70 DOBO Eszter

2 56 SZABO Agnes

3 69 SZEKERES Mariann
4 72 SEBESTYEN Zsuzsa

Klub/Varos
Exkluziv Hobbi SE
Pannon Triatlon Klub SE

Klub/Véros

Kaposvari Atlétikai Club
SPIRIT Sport Club
Als6ors

SPIRIT Sport Club
Pannon Triathlon Club

Klub/Véaros

Team Tri-Trend SE
Trion Triatlon SE
Budapest

Klub/Véaros
Tuttobici-Bottecchia SE
Budapest

Ferencvarosi Torna Club
Herend

Klub/Varos

Pannon Triathlon Club
Vagta Multisport Club
Pannon Triathlon Club
Budapest

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 05. 31. 17:19:41

Szl
1994
1993

Szul
1993
1995
1992
1994
1994

Szul
1987
1986
1987

Szul
1989
1987
1987
1986

Szul
1984
1983
1983
1981

Uszas
12:02(1)
14:41(2)

Uszas

09:59(1)
11:54(2)
14:40(3)
15:28(4)
19:11(5)

Uszés

13:04(1)
15:54(2)
18:12(3)

Uszéas

10:39(1)
12:27(4)
12:26(3)
12:15(2)

Uszéas

16:20(3)
12:18(1)
16:02(2)
16:49(4)

Depd6l
00:40
01:14

Dep61
00:30
00:31
00:59
00:53
02:39

Depd6l
00:37
00:52
01:49

Depd6l
00:26
01:03
01:19
00:50

Depo6l
01:.07
01:48
01:34
02:25

Kerékpar
0:40:08(1)
0:41:31(2)

Kerékpar
0:31:12(1)
0:37:36(3)
0:36:58(2)
0:37:57(4)
0:46:23(5)

Kerékpar
0:39:09(1)
0:39:14(2)
0:43:36(3)

Kerékpar
0:32:27(1)
0:34:35(2)
0:37:29(3)
0:40:07(4)

Kerékpar
0:38:33(1)
0:41:38(3)
0:40:47(2)
0:47:52(4)

Depd62
00:37
00:24

Dep62
00:26
00:40
00:57
00:57
01:44

Depd62
00:42
00:45
01:16

Dep62
00:32
00:33
01:05
00:25

Dep62
01:14
00:25
00:54
01:15

Futas
0:27:40(2)
0:25:11(1)

Futas

0:20:08(1)
0:28:01(4)
0:27:08(3)
0:26:42(2)
0:29:13(5)

Futas

0:27:46(2)
0:26:16(1)
0:32:40(3)

Futéas

0:23:16(1)
0:23:48(2)
0:28:53(4)
0:28:39(3)

Futas

0:25:42(2)
0:27:45(3)
0:25:37(1)
0:28:57(4)

Ossz 1d6
1:21:09
1:23:02

Ossz 1d6
1:02:16
1:18:41
1:20:42
1:21:57
1:39:10

Ossz 1d6
1:21:17
1:23:01
1:37:34

Ossz 1d6
1:07:19
1:12:26
1:21:11
1:22:17

Ossz 1d6
1:22:55
1:23:54
1:24:54
1:37:18

2



lll. Veszprém Triatlon Fesztival
Sprint - Kategorias Eredménylista

Szeniorl Férfi
Hely Rsz Név

5 FEGYVER Péter
14 JAKABFY Zoltan
19 FARKAS Péter
32 BAKOS Daniel
36 DOBO Norbert
22 KISS Karoly
43 KONDOR Jénos

~No ok WDN P

Szenior2 N6

Hely Rsz Név

1 64 ERTSEY-FEHER Anna
2 75 TOTH Judit

3 63 DURAJDA Eszter

4 77 PAL Alexandra

Szenior2 Férfi
Hely Rsz Név

1 15 OLAH Miklés

2 20 MATUSIK Tamas

3 28 CSAK Kalman

4 31 GONCZY Mihaly

5 37 PAL Imre

6 34 TAMAS Tamas

7 41 OVARI Istvan
Szenior3 N6

Hely Rsz Név

1 62 BUTHINE PETHES Adrienn
2 61 MOLCSAN Eleonéra
3 79 HARBULA lldiko

Klub/Véros

Team Tri-Trend SE
Zalaegerszegi Triatlon Klub
Ujpesti Torna Egylet
Exkluziv Hobbi SE

Pannon Triathlon Club

Erd

Gy6ri Triatlon SE

Klub/Véaros

DSI Debrecen
TovaFutok SE
Haromhuta

Pannon Triathlon Club

Klub/Véaros

Team Tri-Trend SE
Ujpesti Torna Egylet
Ferencvarosi Torna Club
Footour SE

Pannon Triathlon Club
Ferencvérosi Torna Club
Veszprémi Triatlon Egylet

Klub/Véaros
Tuttobici-Bottecchia SE
Erd

Tordas

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 05. 31. 17:19:41

Szul
1981
1981
1983
1982
1985
1981
1981

Szul
1978
1976
1980
1979

Szul
1980
1979
1977
1978
1980
1978
1977

Szul
1975
1975
1974

Uszas

10:38(1)
12:18(2)
13:00(3)
14:06(5)
15:42(6)
13:36(4)
19:46(7)

Uszas

16:45(3)
16:42(2)
14:34(1)
18:29(4)

Uszés

12:56(1)
13:35(3)
13:30(2)
14:50(4)
16:08(5)
16:30(6)
20:39(7)

Uszéas

14:48(2)
12:57(1)
24:47(3)

Depd6l
00:28
00:43
01:03
01:06
01:25
01:21
01:27

Depd6l
01:.01
02:10
01:30
01:03

Depd6l
00:56
01:02
01:18
01:29
01:13
01:23
01:39

Depd6l
00:40
01:08
01:09

Kerékpar
0:35:56(2)
0:35:14(1)
0:35:59(3)
0:39:57(7)
0:37:47(5)
0:37:25(4)
0:39:39(6)

Kerékpar
0:43:03(1)
0:47:37(2)
0:50:26(4)
0:49:03(3)

Kerékpar
0:34:57(1)
0:37:08(2)
0:38:26(3)
0:41:01(4)
0:42:02(5)
0:47:36(7)
0:46:14(6)

Kerékpar
0:39:10(1)
0:43:02(2)
0:50:08(3)

Depd62
00:31
00:40
01:03
00:47
00:56
01:13
00:55

Depd2
00:29
00:48
00:27
00:39

Dep62
00:53
00:53
01:03
01:43
00:51
01:18
01:48

Depd62
00:46
00:25
00:42

Futas

0:22:07(1)
0:22:31(2)
0:22:39(3)
0:24:13(4)
0:25:35(5)
0:30:22(7)
0:30:11(6)

Futas

0:28:17(2)
0:26:06(1)
0:32:18(3)
0:43:07(4)

Futas

0:22:03(1)
0:25:54(2)
0:26:36(3)
0:29:30(4)
0:34:53(7)
0:33:14(6)
0:32:00(5)

Futéas

0:25:06(1)
0:27:30(2)
0:32:53(3)

EVO

Ossz 1d6
1:09:41
1:11:26
1:13:43
1:20:10
1:21:25
1:23:57
1:31:58

Ossz 1d6
1:29:35
1:33:24
1:39:14
1:52:20

Ossz 1d6
1:11:44
1:18:32
1:20:53
1:28:32
1:35:07
1:40:01
1:42:20

Ossz 1d6
1:20:29
1:25:02
1:49:39

CHIP

TIMING TEAM



lll. Veszprém Triatlon Fesztival
Sprint - Kategorias Eredménylista

Szenior3 Feérfi

Hely Rsz Név

33 PONGRACZ Gébor

53 Lepes Tibor

21 SOOS Tamas

39 KECSKES Zoltan Istvan
42 HALBRITTER Ferenc

a B~ WDN B

Szenior4 Férfi

Hely Rsz Név

1 10 MAROTI Vilmos
2 12 BRAUN Péter

Veteranl NG
Hely Rsz Név

1 71 PUSKAS Borbéla
2 68 DELI llona
3 78 BARTOS Beata Judit

Veteranl Férfi

Hely Rsz Név
1 18 NEDELKA Jo6zsef
2 2 KAUFER Tamas

Veteran2 N6

Hely Rsz Név
1 55 KORCSMAROSNE VIGH Rozélia

Veteran2 Feérfi

Hely Rsz Név

1 23 BERNATH Ferenc
2 30 BARTOS Gyérgy

Klub/Véros

Erd

NVRBA

SPIRIT Sport Club

Vasi Triatlon SE

Nagytarcsai Tomegsport Egy.

Klub/Varos
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
SPIRIT Sport Club

Klub/Véaros

Széchy Tamas Sportiskola
Honvéd Szondi Gyorgy SE
Ujpesti Torna Egylet

Klub/Véaros
Budapest
Family Tree SZSE

Klub/Varos
Tri-Co Triatlon Klub

Klub/Varos
MATE-GEAC

Budafoki Munkéas Testedzd Egy.

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 05. 31. 17:19:41

Szul
1974
1975
1971
1973
1974

Szl
1968
1970

Szul
1962
1961
1964

Szl
1965
1961

Szl
1959

Szl
1959
1959

Uszas

12:49(1)
14:29(3)
13:34(2)
18:55(5)
16:58(4)

Uszés
12:23(2)
12:20(1)

Uszés

16:51(1)
18:50(2)
19:59(3)

Uszés
17:02(1)
23:06(2)

Uszas
25:14(1)

Uszés
17:23(2)
14:40(1)

Depd6l
00:45
00:36
01:00
02:14
01:30

Depo6l
00:36
00:44

Depd6l
01:13
01:29
02:07

Depd6l
01:03
02:16

Depd6l
00:51

Depo6l
00:44
00:57

Kerékpar
0:36:05(1)
0:36:37(2)
0:37:56(3)
0:46:55(4)
0:48:02(5)

Kerékpar
0:32:57(1)
0:34:57(2)

Kerékpar
0:43:07(1)
0:45:10(2)
0:47:45(3)

Kerékpar
0:39:46(1)
0:46:53(2)

Kerékpar
0:43:39(1)

Kerékpar
0:37:50(1)
0:39:50(2)

Depd62
00:47
00:47
00:49
01:42
01:55

Dep62
00:40
00:39

Depd62
00:27
00:31
00:35

Dep62
00:49
02:03

Depd62
00:29

Dep62
00:34
01:11

Futas

0:23:42(1)
0:26:51(2)
0:28:12(3)
0:35:23(4)
0:41:15(5)

Futas
0:23:26(1)
0:26:20(2)

Futas

0:31:12(2)
0:28:33(1)
0:39:12(3)

Futas
0:24:49(1)
0:32:08(2)

Futas
0:35:41(1)

Futas
0:28:46(1)
0:29:25(2)

Ossz 1d6
1:14:08
1:19:19
1:21:31
1:45:08
1:49:39

Ossz 1d6
1:10:02
1:15:01

Ossz 1d6
1:32:49
1:34:33
1:49:38

Ossz 1d6
1:23:29
1:46:26

Ossz 1d6
1:45:55

Ossz 1d6
1:25:17
1:26:01

4



lll. Veszprém Triatlon Fesztival
Sprint - Kategorias Eredménylista

Veteran3 Férfi

Hely Rsz Név
1 45 FODOR Andras

Veteran4 Feérfi
Hely Rsz Név
1 49 GULYAS Gyula

En-Te-O valto Férfi

Hely Rsz Név

1 85 Csak csinald végig
2 86 Valami legyen

Klub/Véros
Veszprémi Triatlon Egylet

Klub/Varos
ViniBike Kerékpéaros SE

Klub/Véros
Nagykanizsa
Nagykanizsa

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 05. 31. 17:19:41

Szl
1951

Szl
1948

Szl
2009
1983

Uszas
20:58(1)

Uszés
17:55(1)

Uszas
10:35(1)
15:01(2)

Depd6l
03:01

Depo6l
01:36

Depd6l
00:25
00:25

Kerékpar
0:50:51(1)

Kerékpar
0:48:40(1)

Kerékpar
0:35:47(1)
0:37:11(2)

Depd62
01:33

Dep62
01:42

Depd62
01:00
00:51

Futas
0:39:43(1)

Futas
0:38:21(1)

Futas
0:26:28(1)
0:27:35(2)

Ossz 1d6
1:56:05

Ossz 1d6
1:48:14

Ossz 1d6
1:14:15
1:21:03

5



